
Bratislavský samosprávny kraj, Sabinovská 16, Bratislava 

Okresný úrad, odbor školstva 

Slovenský zväz orientačných športov 

 

Protokol k výsledkom 
 

Školských majstrovstiev  Bratislavského samosprávneho kraja    

III. ročník o Pohár predsedu BSK v orientačnom behu 

 

pre žiakov základných a stredných škôl 

v školskom roku 2015/2016 

 

 

Vyhlasovateľ:  Bratislavský samosprávny kraj 

Organizátor: Okresný úrad, odbor školstva 

Usporiadateľ:   Gymnázium J. Papánka, Vazovova 6, Bratislava 

  

Technické zabezpečenie: ŠK Sandberg Bratislava v spolupráci s 

 ŠK VAZKA Bratislava, TJ RAPID Bratislava, TJ Farmaceut Bratislava 

 a Sokol Pezinok, Kobra Bratislava 

 

Termín: 11. máj 2016 

  

Centrum pretekov: Partizánska lúka - Amfiteáter 

 

Klasifikácia pretekov: Denné preteky s určeným poradím kontrolných stanovíšť. 

 

Kategórie:   Žiaci základných škôl narodení  1. 1. 2000 a mladší 

    Žiačky základných škôl narodené  1. 1. 2000 a mladší 

Žiaci stredných škôl  narodení  1. 1. 1996 a mladší 

Žiačky stredných škôl narodené  1. 1. 1996 a mladší 

OPEN (pre tých, ktorí nepostúpili z okresného kola, verejnosť)  

 

Kategórie a dĺžky tratí: Žiaci ZŠ 1,5 km, 13 kontrol, prevýšenie 55 m 

    Žiačky ZŠ 1,4 km, 11 kontrol, prevýšenie 40 m 

Žiaci SŠ 2,1 km, 17 kontrol, prevýšenie 90 m  

Žiačky SŠ 1,8 km, 15 kontrol, prevýšenie 75 m 

 

Mapa:   Partizánska lúka,  mierka 1:4000, stav apríl 2016, formát A4  

 

Opis terénu: Areál pre voľný čas a priľahlý lesopark 

 

Razenie: Bolo použité elektronické razenie Sportident 

 

Funkcionári:     riaditeľ pretekov: Eva Králová 

   hlavný rozhodca: Paulína Májová 

  staviteľ tratí:  Richard Balogh 

  vedúci štartu:  Milan Mazúr 

  vedúci cieľa a výsledky: Martina Brňáková 

 

Ceny: Boli vyhodnotení prví traja jednotlivci v každej kategórii a v 

súťaži školských družstiev. Jednotlivci umiestnení na prvých 

troch miestach získali diplom, pohár, tričko s logom pretekov 

a drobné ceny. Diplom, pohár a tričko získali aj prvé tri družstvá v 

každej kategórii.   

 

 

Sprievodný program: „OPEN“ Po odštartovaní pretekov krajského kola boli pripravené 

trate pre verejnosť v kategórii open.  

 „WOD“ Pre účastníkov Svetového dňa orientačného behu bola 

pripravená jednoduchá trať s klasickým razením do preukazov. 

Štartovali v ľubovoľnom čase od 11,00 do 17,00. V cieli získali 

pamätný diplom a tričko (obmedzený počet).  

 



 „Cintorín kontrol“ Od 11:00 boli na zhromaždisku postavené 

kontroly pre Cintorín kontrol, zábavnú orientačnú hru, ktorú si 

mohli účastníci zahrať.   

 

  

Postupový kľúč: Na Majstrovstvá Slovenska postupuje Jedno najlepšie školské 

družstvo (4-členné) v každej kategórii a traja najlepší jednotlivci v 

príslušnej kategórii, ktorí nie sú členmi postupujúcich školských 

družstiev. Postupujúce družstvá a jednotlivci. 

 

žiačky 2 Šmelíková Dorota Diev. G.L.N. - A 

  6 Slotová Petra Diev. G.L.N. - A 

  11 Chválová Zuzana Diev. G.L.N. - A 

  26 Dziaková Alžbeta Diev. G.L.N. - A 

  1 Miklušová Tamara Diev. ZŠ Waldorfská 

  3 Havlíková Ema Diev. Gym.PE 

  4 Kováčová Zuzana Diev. ZŠ Fándlyho PE 

    žiaci 1 Féder Medard Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 

  2 Šimo Matúš Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 

  8 Patoprstý Matej Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 

  36 Šipoš Martin Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 

  3 Ditri Dominik Chla. Gym.PE 

  3 Kukurugya Matej Chla. ZŠ Tbiliská - A 

  5 Urban Matej Chla. G.Grosslingova - A 

    študentky 2 Miklušová Tereza Ženy G.Grosslingova - A 

  9 Chernivetskaya Ksenia Ženy G.Grosslingova - A 

  11 Hojková Alexandra Ženy G.Grosslingova - A 

  1 Šmelíková Tereza Ženy G.Metodova - A 

  3 Matejíčková Lucia Ženy G.sv.Uršule - B 

  4 Wenzlová Martina Ženy G.C.S.Lewisa 

    študenti 1 Dubovský Andrej Muži G.Grosslinova - A 

  3 Goldschmidt Tobiáš Muži G.Grosslinova - A 

  4 Lovás Dominik Muži G.Grosslinova - A 

  23 Paško Michal Muži G.Grosslinova - A 

  2 Cidorík Matej Muži G.sv.Uršule 

  5 Žilla Adam Muži G.L.N. - A 

  6 Hóz Matej Muži G.Grosslinova - B 

 

 

   

 

Hodnotenie: Súťaže v orientačnom behu prebehli podľa vopred určeného 

harmonogramu a podľa vopred určených pravidiel. . Štart prvých 

pretekárov bol o 10,00 hod. Odštartovalo 225 

pretekárova pretekárok, preteky dokončili všetci pretekári.    50 

žiačok ZŠ, 49 žiakov ZŠ, 42 študentiek SŠ a 49 študentov SŠ. Open  

kategórie 35 účastníkov. Vyhlásenie prebehlo o 12,00 hod. Nikto 

nebol diskvalifikovaný, za nesprávne označenú kontrolu sa 

pripočítalo k dosiahnutému času 5 minút. Preteky prebehli pri 

peknom slnečnom počasí pri teplote okolo 18 stupňov. Ako 

občerstvenie v cieli bola podávaná malinovka, obložená žemľa, 



jablká a makové rožky.  Neboli podané žiadne námietky a protesty.    

Nikto nebol zranený. Výsledky boli schválené v plnom rozsahu.  

 

Preteky sa konali za finančnej podpory Bratislavského samosprávneho kraja 

 

 

Výsledky budú zverejnené : 

 www.skolskyportal.sk, 

http://www.orienteering.sk/page/zapadna-oblast a www.vba.sk 

 

 

Ďakujeme spoluorganizátorom za poskytnutú pomoc a ústretový 

prístup k podujatiu ako aj účastníkom za bezproblémový priebeh 

pretekov. 

 

 

  
Eva Králová,           Paulína Májová v.r. 

riaditeľ pretekov               hlavný rozhodca 

eva.kralova@vba.sk 
mobil. 0908 140 128 
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Výsledky   
Krajské kolo  školských  pretekov  v  OB  2016, Bratislava, 11.5.2016 Jednotlivci 

 

 žiačky ZŠ (50) 
 

Behind Penalization 

1 Miklušová Tamara Diev. ZŠ Waldorfská 0:09:35   
 

2 Šmelíková Dorota Diev. G.L.N. - A 0:10:13 +0:38 
 

3 Havlíková Ema Diev. Gym.PE 0:10:38 +1:03 
 

4 Kováčová Zuzana Diev. ZŠ Fándlyho PE 0:11:54 +2:19 
 

5 Ondovčíková Eva Diev. G.K.Štúra MO 0:12:46 +3:11 
 

6 Slotová Petra Diev. G.L.N. - A 0:13:12 +3:37 
 

7 Jánošová Veronika Diev. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:13:46 +4:11 
 

8 Palusková Katarína Diev. G.F.G.Lorcu 0:14:37 +5:02 
 

9 Dubovská Alžbeta Diev. ZŠ J.Kupeckého - A 0:14:42 +5:07 
 

10 Jantáková Soňa Diev. G.sv.Uršule - A 0:15:15 +5:40 
 

11 Chválová Zuzana Diev. G.L.N. - A 0:15:23 +5:48 
 

12 Kotmanová Monika Diev. G.sv.Uršule - A 0:15:24 +5:49 
 

13 Bogárová Mária Diev. G.sv.Uršule - A 0:15:53 +6:18 
 

14 Hupková Samuela Diev. ZŠ Tbiliská - A 0:16:03 +6:28 
 

15 Kendrová Tereza Diev. ZŠ Podzáhradná 0:16:18 +6:43 
 

16 Féderová Zuzana Diev. ZŠ J.Kupeckého - A 0:16:39 +7:04 
 

17 Kutišová Nina Diev. ZŠ J.Kupeckého - A 0:16:42 +7:07 
 

18 Kováčová Žofia Diev. CZŠ Narnia - A 0:16:47 +7:12 
 

19 Kerdíková Sandra Diev. ZŠ Tbiliská - A 0:16:50 +7:15 
 

20 Juríková Lucia Diev. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:17:01 +7:26 
 

20 Rohaľová Ivona Diev. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:17:01 +7:26 
 

22 Marušicová Anna Diev. CZŠ Narnia - A 0:17:06 +7:31 
 

23 Jedináková Monika Diev. ZŠ J.Kupeckého - A 0:17:19 +7:44 
 

24 Križanová Kristína Diev. ZŠ Tbiliská - A 0:17:29 +7:54 
 

25 Mravíková Katarína Diev. ZŠ Waldorfská 0:17:53 +8:18 
 

26 Dziaková Alžbeta Diev. G.L.N. - A 0:18:26 +8:51 
 

27 Lučaničová Zuzana Diev. G.sv.Uršule - A 0:19:09 +9:34 
 

28 Dudáková Nina Diev. G.L.N. - C 0:19:12 +9:37 
 

29 Honzírková Ema Diev. ZŠsMŠ Odborárska 0:19:39 +10:04 
 

30 Filová Mathilda Diev. G.sv.Uršule 0:19:41 +10:06 
 

31 Holíková Mia Lujza Diev. G.Vazovova 0:20:28 +10:53 
 

32 Dekanová Ľubica Diev. ZŠ Sokolíkova - A 0:20:31 +10:56 
 

33 Hupková Viktória Diev. ZŠ Tbiliská - A 0:20:42 +11:07 
 

34 Hovorková Viktória Diev. G.L.N. - C 0:20:50 +11:15 
 

35 Vorlíčková Martina Diev. CZŠ Narnia - A 0:21:28 +11:53 
 

36 Baloghová Zora Diev. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:21:52 +12:17 
 

37 Garová Sabina Diev. ZŠ Sokolíkova - A 0:22:02 +12:27 
 

38 Antalová Lucia Diev. G.Vazovova - A 0:22:04 +12:29 5:00 

39 Fajmonová Barbora Diev. ZŠ Černyševského - A 0:22:21 +12:46 
 

40 Királyová Natália Diev. ZŠ Černyševského - A 0:22:49 +13:14 
 

41 Floreková Viktória Diev. G.Vazovova - A 0:23:15 +13:40 
 

42 Brezinová Ľudmila Diev. ZŠ Černyševského - A 0:23:16 +13:41 
 

43 Bencová Rebecca Diev. G.L.N. - C 0:25:21 +15:46 
 

44 Grancová Zuzana Diev. G.Vazovova - A 0:25:23 +15:48 
 

45 Gharalhani Zina Diev. G.J.Hronca 0:25:46 +16:11 
 

46 Pecsuková Katarína Diev. ZŠ Sokolíkova - A 0:28:02 +18:27 
 



47 Srncová Sofia Diev. CZŠ Narnia - A 0:29:14 +19:39 
 

48 Holešová Alexandra Diev. G.Vazovova - A 0:41:18 +31:43 20:00 

49 Vörösová Sofia Diev. ZŠ Sokolíkova - A 0:49:02 +39:27 
 

50 Šidelská Barbora Diev. G.Vazovova 0:53:03 +43:28 20:00 

 

   

 
žiaci ZŠ (49 ) 

 
Behind Penalization 

1 Féder Medard Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 0:09:35   
 

2 Šimo Matúš Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 0:10:13 +0:38 
 

3 Ditri Dominik Chla. Gym.PE 0:10:29 +0:54 
 

3 Kukurugya Matej Chla. ZŠ Tbiliská - A 0:10:29 +0:54 
 

5 Urban Matej Chla. G.Grosslingova - A 0:11:27 +1:52 
 

6 Fraňo Jakub Chla. ZŠ J.Kupeckého - B 0:12:31 +2:56 
 

7 Sládeček Lucas Chla. ZŠ Turnianska - B 0:12:47 +3:12 
 

8 Patoprstý Matej Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 0:12:55 +3:20 
 

9 Mikloš Andrej Chla. ZŠ J.Kupeckého - B 0:12:56 +3:21 
 

10 Havlík Adam Chla. ZŠ Fándlyho PE 0:12:58 +3:23 
 

10 Hrdlička Jakub Chla. ZŠ Turnianska - A 0:12:58 +3:23 
 

12 Balogh Michal Chla. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:13:17 +3:42 
 

13 Paulen Adam Chla. ZŠ Ostredkova 0:13:39 +4:04 
 

14 Krajči Filip Chla. ZŠ Turnianska - A 0:13:40 +4:05 
 

15 Balogh Matúš Chla. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:13:50 +4:15 
 

16 Kubík Maximilián Chla. G.Grosslingova - A 0:13:51 +4:16 
 

17 Pospíšil Michal Chla. G.Vazovova - A 0:14:04 +4:29 
 

18 Šály František Chla. G.sv.Uršule 0:14:08 +4:33 
 

19 Horváth Martin Chla. G.J.Hronca - B 0:14:26 +4:51 
 

20 Urban Michal Chla. G.Grosslingova - A 0:14:37 +5:02 
 

21 Kukurugya Šimon Chla. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:14:39 +5:04 
 

22 Kuník Radoslav Chla. ZŠ Vajanského MO 0:14:43 +5:08 
 

23 Baláž Matej Chla. G.Vazovova - A 0:15:25 +5:50 
 

24 Ditri Nicholas Chla. ZŠ J.Kupeckého - B 0:15:40 +6:05 
 

25 Riečica Dávid Chla. ZŠ Ostredkova - A 0:15:47 +6:12 
 

26 Hummel Jakub Chla. G.Grosslingova - A 0:15:59 +6:24 
 

27 Hornyák Gabriel Chla. ZŠ Tbiliská - A 0:16:32 +6:57 5:00 

28 Vlk Filip Chla. ZŠ Tbiliská - A 0:16:41 +7:06 
 

29 Schenk Michal Chla. G.Vazovova - A 0:16:51 +7:16 5:00 

30 Fekár Patrik Chla. ZŠsMŠ Riazanská 0:16:57 +7:22 
 

31 Fedor Tibor Chla. ZŠ J.Kupeckého - B 0:17:07 +7:32 5:00 

32 Brňák Jakub Chla. ZŠsMŠ Odborárska - A 0:17:14 +7:39 
 

33 Kazda Šimon Chla. ZŠ Podzáhradná 0:17:21 +7:46 
 

34 Polák Imrich Chla. G.Vazovova - A 0:18:19 +8:44 
 

35 Drgoň Oliver Chla. ZŠ Vazovova 0:18:54 +9:19 
 

36 Šipoš Martin Chla. ZŠ J.Kupeckého - A 0:19:14 +9:39 
 

37 Kollár Matúš Chla. G.J.Hronca - B 0:19:30 +9:55 
 

38 Gabaš Adam Chla. ZŠ Ostredkova - A 0:19:55 +10:20 5:00 

39 Chmelko Jakub Chla. ZŠ Turnianska - B 0:21:49 +12:14 
 

40 Kozák Kristián Chla. ZŠ Turnianska - B 0:22:49 +13:14 5:00 

41 Bariš Lukáš Chla. ZŠsMŠ Česká 0:23:30 +13:55 
 

42 Drunek Adam Chla. ZŠ Ostredkova - A 0:24:01 +14:26 
 

43 Jesenský Jaroslav Chla. ZŠ Ostredkova - A 0:26:20 +16:45 
 



44 Hitka Jaroslav Chla. ZŠ Tbiliská - A 0:27:31 +17:56 
 

45 Jánoška Samuel Chla. ZŠ Turnianska - A 0:28:13 +18:38 5:00 

46 Ševčík Matúš Chla. G.J.Hronca - B 0:29:17 +19:42 5:00 

47 Ondruš Ivan Chla. ZŠ Waldorfská 0:29:41 +20:06 10:00 

48 Kraus Boris Chla. G.J.Hronca - B 0:34:15 +24:40 5:00 

49 Martiš Daniel Chla. ZŠ Turnianska - A 0:34:21 +24:46 5:00 

 
          

 
študentky SŠ (4 2) 

 
Behind Penalization 

1 Šmelíková Tereza Ženy G.Metodova - A 0:16:53   
 

2 Miklušová Tereza Ženy G.Grosslingova - A 0:17:05 +0:12 
 

3 Matejíčková Lucia Ženy G.sv.Uršule - B 0:17:42 +0:49 
 

4 Wenzlová Martina Ženy G.C.S.Lewisa 0:20:16 +3:23 
 

5 Cidoríková Miriam Ženy G.sv.Uršule - B 0:20:47 +3:54 
 

6 Ondovčíková Lucia Ženy G.K.Štúra MO 0:20:52 +3:59 
 

7 Ivančíková Mária Ženy G.sv.Uršule 0:22:32 +5:39 
 

7 Pohánková Pavla Ženy G.A.Einsteina - A 0:22:32 +5:39 
 

9 Chernivetskaya Ksenia Ženy G.Grosslingova - A 0:22:33 +5:40 
 

10 Šmálová Viktória Ženy G.A.Einsteina - A 0:23:07 +6:14 
 

11 Hojková Alexandra Ženy G.Grosslingova - A 0:23:10 +6:17 
 

11 Krajčírová Mária Ženy G.sv.Uršule 0:23:10 +6:17 
 

13 Futrikaničova Kristína Ženy G.Metodova - A 0:24:19 +7:26 
 

14 Jarina Vesna Ženy G.C.S.Lewisa 0:24:26 +7:33 
 

15 Števicová Terézia Ženy G.sv.Uršule 0:24:54 +8:01 
 

16 Szabová Lucia Ženy G.I.Horvátha 0:25:43 +8:50 
 

17 Maarová Sára Ženy G.C.S.Lewisa - A 0:26:10 +9:17 
 

18 Čurilová Paulína Ženy G.L.N 0:26:30 +9:37 
 

19 Geletová Andrea Ženy SZŠ Záhradnícka - A 0:26:39 +9:46 
 

20 Horváthová Laura Ženy G.A.Einsteina 0:26:49 +9:56 
 

21 Ježová Simona Ženy G.C.S.Lewisa - A 0:26:53 +10:00 
 

22 Gajdošová Kristína Ženy SZŠ Záhradnícka 0:27:38 +10:45 
 

23 Kozaňáková Karolína Ženy G.A.Einsteina - A 0:27:41 +10:48 
 

24 Pružincová Tereza Ženy G.sv.Uršule - B 0:27:55 +11:02 
 

25 Oškerová Katarína Ženy SZŠ Záhradnícka - A 0:28:37 +11:44 
 

26 Pašková Tina Ženy G.C.S.Lewisa - A 0:29:01 +12:08 
 

27 Valášková Andrea Ženy SOŠ Kadnárova - A 0:29:36 +12:43 
 

28 Jurčáková Anna Ženy G.Metodova - A 0:29:49 +12:56 
 

29 Peterská Natália Ženy SZŠ Záhradnícka - A 0:30:57 +14:04 
 

30 Poláková Michaela Ženy G.C.S.Lewisa - A 0:32:10 +15:17 
 

31 Poizlová Michaela Ženy OA PE 0:32:11 +15:18 
 

32 Jančariková Veronika Ženy Gym.PE - A 0:33:11 +16:18 
 

33 Gajdošová Helena Ženy G.sv.Uršule - B 0:33:31 +16:38 
 

34 Trubačová Simona Ženy Gym.PE - A 0:33:43 +16:50 
 

35 Sečková Slávka Ženy G.Metodova - A 0:35:07 +18:14 5:00 

36 Greková Linda Ženy Gym.PE - A 0:35:58 +19:05 
 

37 Kupková Natália Ženy G.A.Einsteina - A 0:36:23 +19:30 5:00 

38 Maráková Dominika Ženy SOŠ Kadnárova - A 0:47:09 +30:16 
 

39 Olchovychová Mária Ženy SZŠ Záhradnícka - A 0:58:48 +41:55 
 

40 Tahotná Alexandra Ženy Gym.PE - A 1:00:13 +43:20 
 

41 Tillnerová Anna Mária Ženy SOŠ Kadnárova - A 1:02:13 +45:20 
 



42 Szépová Lenka Ženy SOŠ Kadnárova - A 1:10:18 +53:25 
 

 

 

 
študenti SŠ (49) 

 
Behind Penalization 

1 Dubovský Andrej Muži G.Grosslinova - A 0:16:13   
 

2 Cidorík Matej Muži G.sv.Uršule 0:16:19 +0:06 
 

3 Goldschmidt Tobiáš Muži G.Grosslinova - A 0:16:56 +0:43 
 

4 Lovás Dominik Muži G.Grosslinova - A 0:17:47 +1:34 
 

5 Žilla Adam Muži G.L.N. - A 0:18:39 +2:26 
 

6 Hóz Matej Muži G.Grosslinova - B 0:18:49 +2:36 
 

7 Papp Gregor Muži G.Metodova - A 0:19:14 +3:01 
 

8 Siandor Juraj Muži OA PE - A 0:19:18 +3:05 
 

9 Hajdúch Lukáš Muži G.C.S.Lewisa - A 0:20:00 +3:47 
 

10 Pajdlhauser Matej Muži G.A.Einsteina 0:20:49 +4:36 
 

11 Jégh Richard Muži G.L.N. - A 0:20:56 +4:43 
 

12 Fabian Alex Muži SPŠE K.Adlera - A 0:20:58 +4:45 
 

13 Hettych Daniel Muži G.J.Hronca 0:21:27 +5:14 
 

14 Kučera Peter Muži G.sv.Uršule 0:21:53 +5:40 
 

15 Miklušek Marián Muži Gym.PE - A 0:21:58 +5:45 
 

16 Richtárik Juraj Muži G.Grosslinova 0:22:24 +6:11 
 

17 Heffner Christián Muži G.K.Štúra MO 0:22:56 +6:43 5:00 

17 Hrbáň Jakub Muži G.Metodova - A 0:22:56 +6:43 
 

19 Strečanský Tomáš Muži G.Metodova - A 0:23:50 +7:37 5:00 

20 Bennar Michal Muži G.Grosslinova - B 0:23:54 +7:41 
 

21 Kokoška Timotej Muži G.K.Štúra MO 0:24:35 +8:22 
 

22 Hirtl Michal Muži G.K.Štúra MO 0:25:15 +9:02 
 

23 Paško Michal Muži G.Grosslinova - A 0:25:35 +9:22 
 

24 Světlík Alexander Muži G.Metodova - A 0:25:57 +9:44 
 

25 Hollan Martin Muži OA PE - A 0:26:17 +10:04 
 

26 Čiernik Marek Muži G.Grosslinova - B 0:26:36 +10:23 
 

27 Kuník Branislav Muži Gym.PE - A 0:27:51 +11:38 
 

28 Mrva Dávid Muži OA PE - A 0:28:03 +11:50 
 

29 Bielesch Jozef Muži SPŠE K.Adlera - A 0:28:23 +12:10 
 

30 Kosa Kristián Muži G.L.N. - A 0:28:29 +12:16 5:00 

31 Gerboc Adrián Muži SPŠE K.Adlera - B 0:28:46 +12:33 
 

32 Budinský Samuel Muži G.A.Einsteina 0:28:49 +12:36 
 

33 Hlinka Ján Muži G.C.S.Lewisa - A 0:29:00 +12:47 
 

33 Krištof Jakub Muži G.Grosslinova - B 0:29:00 +12:47 
 

35 Lamos Tomáš Muži G.C.S.Lewisa - A 0:29:35 +13:22 
 

36 Gregor Tadeáš Muži G.L.N. - A 0:29:59 +13:46 
 

37 Parák Michal Muži SPŠE K.Adlera - A 0:30:42 +14:29 
 

38 Fico Tomáš Muži G.A.Einsteina 0:30:55 +14:42 5:00 

39 Zacharda Adam Muži SOŠ Kadnárova - A 0:32:00 +15:47 
 

40 Lupták Jonatán Muži G.C.S.Lewisa - B 0:33:17 +17:04 5:00 

41 Hašan Norbert Muži G.L.N. 0:33:52 +17:39 
 

42 Klácik Adam Muži SOŠ Kadnárova - A 0:35:15 +19:02 
 

43 Pražák Marek Muži Gym.PE - A 0:38:09 +21:56 
 

44 Mocko Andrej Muži G.C.S.Lewisa - A 0:38:36 +22:23 
 

45 Ďorko Jakub Muži SPŠE K.Adlera - B 0:43:42 +27:29 10:00 

46 Fitko Alex Muži SOŠ Kadnárova - A 0:45:01 +28:48 5:00 



47 Hustý Daniel Muži SPŠE K.Adlera - B 0:48:44 +32:31 10:00 

48 Dinka Timotej Muži SPŠE K.Adlera - A 1:00:11 +43:58 25:00:00 

49 Czere Jakub Muži SOŠ Kadnárova - A 1:35:00 +78:47 1:05:00 

      

 
  postupujúci  jednotlivci  na MSR 

   

 
  postupujúce  družstvo 

    

 

 

 
OPEN diev. ZŠ (6 / 6) 

 
Behind Penalization 

1 Brňáková Dianka ZŠ s MŠ Odborárska 0:20:20 
  

2 Rohaľová Adelka ZŠ s MŠ Odborárska 0:22:18 +1:58 
 

3 Kropocheva Marta ZŠ s MŠ Odborárska 0:25:00 +4:40 5:00 

4 Penčeva Júlia ZŠ Waldorfská 0:35:19 +14:59 
 

5 Žilincová Paulína ZŠ s MŠ Odborárska 0:36:32 +16:12 
 

6 Mravíková Teika ZŠ Waldorfská 0:37:17 +16:57 
 

 
OPEN chlap. ZŠ (14  ) 

 
Behind Penalization 

1 Dvorák Branislav ZŠ Vajanského Modra 0:12:17 
  

2 Dubovský Filip ZŠ Jána Kupeckého PE 0:13:20 +1:03 
 

3 Štrba Adam Gym. L.Novomestkého 0:14:21 +2:04 
 

4 Budinský Miroslav ZŠ Vajanského Modra 0:17:24 +5:07 
 

5 Krutka Samuel ZŠ Riazanská 0:18:03 +5:46 
 

6 Kuruc Samuel ZŠ Riazanská 0:21:09 +8:52 5:00 

7 Ragan Patrik Gym. Grosslingova 0:22:06 +9:49 
 

8 Zinoviev Oleksij Gym. Grosslingova 0:22:11 +9:54 
 

9 Gacík-Repčík Matej Gymnázium K.Štúra Modra 0:27:06 +14:49 
 

10 Gross Oliver ZŠ s MŠ Odborárska 0:28:55 +16:38 
 

11 Ďurica Tomáš Gymnázium K.Štúra Modra 0:30:03 +17:46 
 

12 Konečný Ivan ZŠ s MŠ Odborárska 0:38:52 +26:35 
 

13 Tvrdý Tomáš ZŠ s MŠ Odborárska 0:44:33 +32:16 5:00 

14 Nachtmann Mirko ZŠ s MŠ Odborárska 0:48:52 +36:35 10:00 

 
OPEN ženy SŠ (5  ) 

 
Behind Penalization 

1 Kolčáková Simona Gym. Grosslingova 0:32:09 
  

2 Szomolányiová Nina Gym. A. Einsteina 0:39:13 +7:04 
 

3 Mikulová Sylvia SZŠ Záhradnícka 0:52:01 +19:52 5:00 

4 Kuníková Ingrid ZŠ Vajanského Modra 0:53:02 +20:53 
 

5 Kurtiová Simona SOŠ Kadnárova A 0:55:59 +23:50 
 

 
OPEN muži SŠ (10 / 10) 

 
Behind Penalization 

1 Jonáš Martin nereg. 0:13:46 
  

2 Rajnoha Lukáš Gym. Grosslingova 0:27:09 +13:23 
 

3 Fano Adam Gym. L.Novomestkého 0:27:40 +13:54 
 

4 Tlelka Michal ZŠ Vazovova 0:28:12 +14:26 
 

5 Lorincz Patrik Gym. A. Einsteina 0:34:16 +20:30 
 

6 Zinoviev Daniil Gym. Grosslingova 0:34:57 +21:11 5:00 

7 Stratený Oskar Gym. Grosslingova 0:37:21 +23:35 
 

8 Borčin Pavel Gym. Grosslingova 0:39:32 +25:46 
 

9 Kveták Viktor Gym. A. Einsteina 0:40:33 +26:47 
 

10 Kaňák Peter Gym. L.Novomestkého 0:53:23 +39:37 15:00 

 

 

 

 



 

 

 
 

Výsledky Krajské kolo  školských  pretekov  v  OB  2016, Bratislava  
11.5.2016 Družstvá  
 

    
Žiaci ZŠ - družstvá 

      Chla. G.Grosslingova - A         0:39:55 
 žiaci ZŠ 5 Urban Matej 11:27 0:11:27   
 žiaci ZŠ 16 Kubík Maximilián 13:51 0:13:51   
 žiaci ZŠ 20 Urban Michal 14:37 0:14:37   
 žiaci ZŠ 26 Hummel Jakub 15:59 0:15:59   
 Chla. G.Vazovova - A         0:46:20 
 žiaci ZŠ 17 Pospíšil Michal 14:04 0:14:04   
 žiaci ZŠ 23 Baláž Matej 15:25 0:15:25   
 žiaci ZŠ 29 Schenk Michal 16:51 0:16:51   
 žiaci ZŠ 34 Polák Imrich 18:19 0:18:19   
 Chla. ZŠ J.Kupeckého - A         0:32:43 
 žiaci ZŠ 1 Féder Medard 9:35 0:09:35   
 žiaci ZŠ 2 Šimo Matúš 10:13 0:10:13   
 žiaci ZŠ 8 Patoprstý Matej 12:55 0:12:55   
 žiaci ZŠ 36 Šipoš Martin 19:14 0:19:14   
 Chla. ZŠ J.Kupeckého - B         0:41:07 
 žiaci ZŠ 6 Fraňo Jakub 12:31 0:12:31   
 žiaci ZŠ 9 Mikloš Andrej 12:56 0:12:56   
 žiaci ZŠ 24 Ditri Nicholas 15:40 0:15:40   
 žiaci ZŠ 31 Fedor Tibor 17:07 0:17:07   
 Chla. ZŠ Ostredkova - A         0:59:43 
 žiaci ZŠ 25 Riečica Dávid 15:47 0:15:47   
 žiaci ZŠ 38 Gabaš Adam 19:55 0:19:55   
 žiaci ZŠ 42 Drunek Adam 24:01:00 0:24:01   
 žiaci ZŠ 43 Jesenský Jaroslav 26:20:00 0:26:20   
 Chla. ZŠ Tbiliská - A         0:43:42 
 žiaci ZŠ 3 Kukurugya Matej 10:29 0:10:29   
 žiaci ZŠ 27 Hornyák Gabriel 16:32 0:16:32   
 žiaci ZŠ 28 Vlk Filip 16:41 0:16:41   
 žiaci ZŠ 44 Hitka Jaroslav 27:31:00 0:27:31   
 Chla. ZŠ Turnianska - A         0:54:51 
 žiaci ZŠ 10 Hrdlička Jakub 12:58 0:12:58   
 žiaci ZŠ 14 Krajči Filip 13:40 0:13:40   
 žiaci ZŠ 45 Jánoška Samuel 28:13:00 0:28:13   
 žiaci ZŠ 49 Martiš Daniel 34:21:00 0:34:21   
 Chla. ZŠ Turnianska - B         0:57:25 
 žiaci ZŠ 7 Sládeček Lucas 12:47 0:12:47   
 žiaci ZŠ 39 Chmelko Jakub 21:49 0:21:49   
 žiaci ZŠ 40 Kozák Kristián 22:49 0:22:49   
       3:00 1:39:00   
 Chla. ZŠsMŠ Odborárska - A         0:41:46 
 žiaci ZŠ 12 Balogh Michal 13:17 0:13:17   
 žiaci ZŠ 15 Balogh Matúš 13:50 0:13:50   
 žiaci ZŠ 21 Kukurugya Šimon 14:39 0:14:39   
 žiaci ZŠ 32 Brňák Jakub 17:14 0:17:14   



 Chla. G.J.Hronca - B         1:03:13 
 žiaci ZŠ 19 Horváth Martin 14:26 0:14:26   
 žiaci ZŠ 37 Kollár Matúš 19:30 0:19:30   
 žiaci ZŠ 46 Ševčík Matúš 29:17:00 0:29:17   
 žiaci ZŠ 48 Kraus Boris 34:15:00 0:34:15   

1 Chla. ZŠ J.Kupeckého - A         0:32:43 

2 Chla. G.Grosslingova - A         0:39:55 

3 Chla. ZŠ J.Kupeckého - B         0:41:07 

4 Chla. ZŠsMŠ Odborárska - A         0:41:46 

5 Chla. ZŠ Tbiliská - A         0:43:42 

6 Chla. G.Vazovova - A         0:46:20 

7 Chla. ZŠ Turnianska - A         0:54:51 

8 Chla. ZŠ Turnianska - B         0:57:25 

9 Chla. ZŠ Ostredkova - A         0:59:43 

10 Chla. G.J.Hronca - B         1:03:13 

 

       
Žiačky ZŠ - družstvá   

     Diev. CZŠ Narnia - A         0:55:21 
 žiačky ZŠ 18 Kováčová Žofia 16:47 0:16:47   
 žiačky ZŠ 22 Marušicová Anna 17:06 0:17:06   
 žiačky ZŠ 35 Vorlíčková Martina 21:28 0:21:28   
 žiačky ZŠ 47 Srncová Sofia 29:14:00 0:29:14   
 Diev. G.L.N. - A         0:38:48 
 žiačky ZŠ 2 Šmelíková Dorota 10:13 0:10:13   
 žiačky ZŠ 6 Slotová Petra 13:12 0:13:12   
 žiačky ZŠ 11 Chválová Zuzana 15:23 0:15:23   
 žiačky ZŠ 26 Dziaková Alžbeta 18:26 0:18:26   
 Diev. G.L.N. - C         1:05:23 
 žiačky ZŠ 28 Dudáková Nina 19:12 0:19:12   
 žiačky ZŠ 34 Hovorková Viktória 20:50 0:20:50   
 žiačky ZŠ 43 Bencová Rebecca 25:21:00 0:25:21   
       99:00:00 1:39:00   
 Diev. G.Vazovova - A         1:10:42 
 žiačky ZŠ 38 Antalová Lucia 22:04 0:22:04   
 žiačky ZŠ 41 Floreková Viktória 23:15 0:23:15   
 žiačky ZŠ 44 Grancová Zuzana 25:23:00 0:25:23   
 žiačky ZŠ 48 Holešová Alexandra 41:18:00 0:41:18   
 Diev. G.sv.Uršule - A         0:46:32 
 žiačky ZŠ 10 Jantáková Soňa 15:15 0:15:15   
 žiačky ZŠ 12 Kotmanová Monika 15:24 0:15:24   
 žiačky ZŠ 13 Bogárová Mária 15:53 0:15:53   
 žiačky ZŠ 27 Lučaničová Zuzana 19:09 0:19:09   
 Diev. ZŠ J.Kupeckého - A         0:48:03 
 žiačky ZŠ 9 Dubovská Alžbeta 14:42 0:14:42   
 žiačky ZŠ 16 Féderová Zuzana 16:39 0:16:39   
 žiačky ZŠ 17 Kutišová Nina 16:42 0:16:42   
 žiačky ZŠ 23 Jedináková Monika 17:19 0:17:19   
 Diev. ZŠ Sokolíkova - A         1:10:35 
 žiačky ZŠ 32 Dekanová Ľubica 20:31 0:20:31   



 žiačky ZŠ 37 Garová Sabina 22:02 0:22:02   
 žiačky ZŠ 46 Pecsuková Katarína 28:02:00 0:28:02   
 žiačky ZŠ 49 Vörösová Sofia 49:02:00 0:49:02   
 Diev. ZŠ Tbiliská - A         0:50:22 
 žiačky ZŠ 14 Hupková Samuela 16:03 0:16:03   
 žiačky ZŠ 19 Kerdíková Sandra 16:50 0:16:50   
 žiačky ZŠ 24 Križanová Kristína 17:29 0:17:29   
 žiačky ZŠ 33 Hupková Viktória 20:42 0:20:42   
 Diev. ZŠ Černyševského - A         1:08:26 
 žiačky ZŠ 39 Fajmonová Barbora 22:21 0:22:21   
 žiačky ZŠ 40 Királyová Natália 22:49 0:22:49   
 žiačky ZŠ 42 Brezinová Ľudmila 23:16 0:23:16   
       3:00 1:39:00   
 Diev. ZŠsMŠ Odborárska - A         0:47:48 
 žiačky ZŠ 7 Jánošová Veronika 13:46 0:13:46   
 žiačky ZŠ 20 Juríková Lucia 17:01 0:17:01   
 žiačky ZŠ 20 Rohaľová Ivona 17:01 0:17:01   
 žiačky ZŠ 36 Baloghová Zora 21:52 0:21:52   

1 Diev. G.L.N. - A         0:38:48 

2 Diev. G.sv.Uršule - A         0:46:32 

3 Diev. ZŠsMŠ Odborárska - A         0:47:48 

4 Diev. ZŠ J.Kupeckého - A         0:48:03 

5 Diev. ZŠ Tbiliská - A         0:50:22 

6 Diev. CZŠ Narnia - A         0:55:21 

7 Diev. G.L.N. - C         1:05:23 

8 Diev. ZŠ Černyševského - A         1:08:26 

9 Diev. ZŠ Sokolíkova - A         1:10:35 

10 Diev. G.Vazovova - A         1:10:42 

 

       
Študenti SŠ - družstvá 

     Muži G.A.Einsteina         1:20:33 
 študenti SŠ 10 Pajdlhauser Matej 20:49 0:20:49   
 študenti SŠ 32 Budinský Samuel 28:49:00 0:28:49   
 študenti SŠ 38 Fico Tomáš 30:55:00 0:30:55   
       99:00:00 1:39:00   
 Muži G.C.S.Lewisa - A         1:18:35 
 študenti SŠ 9 Hajdúch Lukáš 20:00 0:20:00   
 študenti SŠ 33 Hlinka Ján 29:00:00 0:29:00   
 študenti SŠ 35 Lamos Tomáš 29:35:00 0:29:35   
 študenti SŠ 44 Mocko Andrej 38:36:00 0:38:36   
 Muži G.Grosslinova - A         0:50:56 
 študenti SŠ 1 Dubovský Andrej 16:13 0:16:13   
 študenti SŠ 3 Goldschmidt Tobiáš 16:56 0:16:56   
 študenti SŠ 4 Lovás Dominik 17:47 0:17:47   
 študenti SŠ 23 Paško Michal 25:35:00 0:25:35   
 Muži G.Grosslinova - B         1:09:19 
 študenti SŠ 6 Hóz Matej 18:49 0:18:49   
 študenti SŠ 20 Bennar Michal 23:54 0:23:54   
 študenti SŠ 26 Čiernik Marek 26:36:00 0:26:36   



 študenti SŠ 33 Krištof Jakub 29:00:00 0:29:00   
 Muži G.L.N. - A         1:08:04 
 študenti SŠ 5 Žilla Adam 18:39 0:18:39   
 študenti SŠ 11 Jégh Richard 20:56 0:20:56   
 študenti SŠ 30 Kosa Kristián 28:29:00 0:28:29   
 študenti SŠ 36 Gregor Tadeáš 29:59:00 0:29:59   
 Muži G.Metodova - A         1:06:00 
 študenti SŠ 7 Papp Gregor 19:14 0:19:14   
 študenti SŠ 17 Hrbáň Jakub 22:56 0:22:56   
 študenti SŠ 19 Strečanský Tomáš 23:50 0:23:50   
 študenti SŠ 24 Světlík Alexander 25:57:00 0:25:57   
 Muži Gym.PE - A         1:27:58 
 študenti SŠ 15 Miklušek Marián 21:58 0:21:58   
 študenti SŠ 27 Kuník Branislav 27:51:00 0:27:51   
 študenti SŠ 43 Pražák Marek 38:09:00 0:38:09   
       99:00:00 1:39:00   
 Muži OA PE - A         1:13:38 
 študenti SŠ 8 Siandor Juraj 19:18 0:19:18   
 študenti SŠ 25 Hollan Martin 26:17:00 0:26:17   
 študenti SŠ 28 Mrva Dávid 28:03:00 0:28:03   
       99:00:00 1:39:00   
 Muži SOŠ Kadnárova - A         1:52:16 
 študenti SŠ 39 Zacharda Adam 32:00:00 0:32:00   
 študenti SŠ 42 Klácik Adam 35:15:00 0:35:15   
 študenti SŠ 46 Fitko Alex 45:01:00 0:45:01   
 študenti SŠ 49 Czere Jakub 1:35:00 1:35:00   
 Muži SPŠE K.Adlera - A         1:20:03 
 študenti SŠ 12 Fabian Alex 20:58 0:20:58   
 študenti SŠ 29 Bielesch Jozef 28:23:00 0:28:23   
 študenti SŠ 37 Parák Michal 30:42:00 0:30:42   
 študenti SŠ 48 Dinka Timotej 1:00:11 1:00:11   
 Muži SPŠE K.Adlera - B         2:01:12 
 študenti SŠ 31 Gerboc Adrián 28:46:00 0:28:46   
 študenti SŠ 45 Ďorko Jakub 43:42:00 0:43:42   
 študenti SŠ 47 Hustý Daniel 48:44:00 0:48:44   
       99:00:00 1:39:00   

1 Muži G.Grosslinova - A         0:50:56 

2 Muži G.Metodova - A         1:06:00 

3 Muži G.L.N. - A         1:08:04 

4 Muži SOŠ Kadnárova - A         1:09:19 

5 Muži G.Grosslinova - B         1:13:38 

6 Muži OA PE - A         1:18:35 

7 Muži SPŠE K.Adlera - A         1:20:03 

8 Muži G.C.S.Lewisa - A         1:20:33 

9 Muži G.A.Einsteina         1:27:58 

10 Muži Gym.PE - A         1:52:16 

11 Muži SPŠE K.Adlera - B         2:01:12 

  
 
 
 

     



 
Študentky SŠ - družstvá 

     Ženy G.A.Einsteina - A         1:13:20 
 študentky SŠ 7 Pohánková Pavla 22:32 0:22:32   
 študentky SŠ 10 Šmálová Viktória 23:07 0:23:07   
 študentky SŠ 23 Kozaňáková Karolína 27:41:00 0:27:41   
 študentky SŠ 37 Kupková Natália 36:23:00 0:36:23   
 Ženy G.C.S.Lewisa - A         1:22:04 
 študentky SŠ 17 Maarová Sára 26:10:00 0:26:10   
 študentky SŠ 21 Ježová Simona 26:53:00 0:26:53   
 študentky SŠ 26 Pašková Tina 29:01:00 0:29:01   
 študentky SŠ 30 Poláková Michaela 32:10:00 0:32:10   
 Ženy G.Grosslingova - A         1:02:48 
 študentky SŠ 2 Miklušová Tereza 17:05 0:17:05   
 študentky SŠ 9 Chernivetskaya Ksenia 22:33 0:22:33   
 študentky SŠ 11 Hojková Alexandra 23:10 0:23:10   
       3:00 1:39:00   
 Ženy G.Metodova - A         1:11:01 
 študentky SŠ 1 Šmelíková Tereza 16:53 0:16:53   
 študentky SŠ 13 Futrikaničova Kristína 24:19:00 0:24:19   
 študentky SŠ 28 Jurčáková Anna 29:49:00 0:29:49   
 študentky SŠ 35 Sečková Slávka 35:07:00 0:35:07   
 Ženy G.sv.Uršule - B         1:06:24 
 študentky SŠ 3 Matejíčková Lucia 17:42 0:17:42   
 študentky SŠ 5 Cidoríková Miriam 20:47 0:20:47   
 študentky SŠ 24 Pružincová Tereza 27:55:00 0:27:55   
 študentky SŠ 33 Gajdošová Helena 33:31:00 0:33:31   
 Ženy Gym.PE - A         1:42:52 
 študentky SŠ 32 Jančariková Veronika 33:11:00 0:33:11   
 študentky SŠ 34 Trubačová Simona 33:43:00 0:33:43   
 študentky SŠ 36 Greková Linda 35:58:00 0:35:58   
       99:00:00 1:39:00   
 Ženy SOŠ Kadnárova - A         2:18:58 
 študentky SŠ 27 Valášková Andrea 29:36:00 0:29:36   
 študentky SŠ 38 Maráková Dominika 47:09:00 0:47:09   
 študentky SŠ 40 Tillnerová Anna Mária 1:02:13 1:02:13   
 študentky SŠ 41 Szépová Lenka 1:10:18 1:10:18   
 Ženy SZŠ Záhradnícka - A         1:26:13 
 študentky SŠ 19 Geletová Andrea 26:39:00 0:26:39   
 študentky SŠ 25 Oškerová Katarína 28:37:00 0:28:37   
 študentky SŠ 29 Peterská Natália 30:57:00 0:30:57   
 študentky SŠ 39 Olchovychová Mária 58:48:00 0:58:48   

1 Ženy G.Grosslingova - A 
  

    1:02:48 

2 Ženy G.sv.Uršule - B 
  

    1:06:24 

3 Ženy G.Metodova - A         1:11:01 

4 Ženy G.A.Einsteina - A         1:13:20 

5 Ženy G.C.S.Lewisa - A         1:22:04 

6 Ženy SZŠ Záhradnícka - A         1:26:13 

7 Ženy Gym.PE - A         1:42:52 

8 Ženy SOŠ Kadnárova - A         2:18:58 

 


